
     midsummer Elektronikhöjden 6 SE-175 43 Järfalla midsummer.se· · ·

Midsummer erhåller utbetalning av 
bidrag från Invitalia på drygt 1,6 
miljoner euro
Det svenska solenergiföretaget Midsummer har mottagit utbetalningen av ett 
bidrag på 1,63 miljoner euro, drygt 18 miljoner kronor till dagens kurs, från den 
italienska investeringsmyndigheten Invitalia för färdigställandet av sin fabrik för 
produktion av tunnfilmssolceller i Bari, Italien.

Detta bidrag, utbetalt till dotterbolaget , är den sista betalningen för Midsummer Italia
produktionsdelen av det italienska fabriksprojektet. Det innebär att fabriken nu formellt är 
färdigställd, inspekterad, godkänd och redo att starta massproduktion av 
tunnfilmssolceller.

För några dagar sedan fick Midsummer certifiering från det globala testinstitutet  för TUV
Bari-linjen, vilket innebär att den italienska fabriken nu är certifierad för att producera alla 
företagets befintliga produkter, inklusive de nya längre modellerna SLIM 2 och SLIM 3.

- Med alla certifieringar på plats och ett lokalt ledarskap ombord har vi nu allt på plats för 
att öka produktionen av solpaneler i Bari under hösten, samtidigt som vi anställer fler 
operatörer, säger Eric Jaremalm, VD för Midsummer.

Midsummer har mottagit bidragsutbetalningar från Invitalia i omgångar sedan 2023 efter 
att ha uppnått olika milstolpar i etableringen och färdigställandet av det som nu är den 
största produktionsanläggningen för produktion av tunnfilmssolceller i Europa. Totalt har 
Midsummer tilldelats bidrag på 22 miljoner euro.  är en statlig institution för Invitalia
investeringar och ekonomisk utveckling, som ägs av det italienska finansministeriet.

Samtliga bidrag för produktionsdelen av projektet är nu utbetalda. Återstående är bidrag 
på 4,7 miljoner euro som har tilldelats Midsummer för forskning och utveckling av nästa 
generations tunnfilmssolceller, vilket kommer att ske i Bari med hjälp av en uppgraderad 
DUO-maskin anpassad för FoU. Dessa FoU-bidrag kommer att betalas ut under 
kommande år 2025 till 2027.

Utan koppling till ovan nämnda bidrag från Invitalia har Midsummer även tilldelats ett 
 för ett fyraårigt forskningsprojekt om tandemsolceller och bidrag på 2,8 miljoner euro

rymdtillämpningar från det italienska universitets- och forskningsministeriet.

Länk till bilder och annat pressmaterial: Press - Midsummer.
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Kommunikationschef, Midsummer 
E-post:  peter.karaszi@midsummer.se
Telefon: 070-341 46 53

Om Midsummer

Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till 
aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar 
solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för 
produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt 
maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, 
gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna  som är det mest spridda DUO-system
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank 
AB. Se midsummer.se
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